

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการเสริมคันดินสระหลวงและทำสปิงเวย์ หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองข่า อำเภอกะษัตราสมบูรณ จังหวัดชัยภูมิ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอกะษัตราสมบูรณ จังหวัดชัยภูมิ

๓.วงเงินงบประมาณ ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวนเงิน ๙๐,๐๐๐.- บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเสริมคันดินสระหลวงและทำสปิงเวย์ หมู่ที่ ๔

ปริมาณของงาน

โดยเสริมคันดินขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำแบบล้นผ่าน (รายละเอียดตามประมาณราคาของ อบต.หนองข่ากำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๙๐,๐๐๐ บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๙๐,๐๐๐.-บาท (-เก้าหมื่นบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวดารารัตน์ ม่วงศิลป์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม ประชากรรมาการ

๗.๒ ส.ท.บุญชอบ แสงเย็น ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ กรรมาการ

๗.๓ นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมาการ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (1/1)

โครงการ เสริมคันดินสระหลวงและทำสปิงเวย์ หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขำกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง สระหลวง บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขำ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขำ กองช่าง
 ประมาณการเมื่อ เมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567 น้ำมัน 30.00-30.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 ดินขุด	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	
	1.2 ดินถม	456.00	ลบ.ม.	60.00	27,360.00	-	-	27,360.00	
	1.3 บดทับ	456.00	ลบ.ม.	46.84	21,359.04	-	-	21,359.04	
2	งานบ่อพัก + ฝาปิด								
	2.1 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,650.00	825.00	306.00	153.00	978.00	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.	3.50	ลบ.ม.	1,800.00	6,300.00	306.00	1,071.00	7,371.00	
	2.3 เหล็กตะแกรงไวเมต 4 มม. # 0.20 ม.	2.40	ตร.ม.	35.00	84.00	5.00	12.00	96.00	
	2.4 เหล็ก RB 12 มม.	80.00	กก.	25.203	2,016.24	3.30	264.00	2,280.24	
	2.5 เหล็ก RB 15 มม.	38.00	กก.	26.680	1,013.84	3.30	125.40	1,139.24	
	2.6 ลวดเชื่อม	5.00	กิโลกรัม	165.00	825.00	-	-	825.00	
	2.7 อิฐบล็อก	6.00	ตร.ม.	92.00	552.00	65.00	390.00	942.00	
	2.8 ฉาบปูน	6.00	ตร.ม.	42.00	252.00	82.00	492.00	744.00	
	2.9 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	40.75	203.75	-	-	203.75	
3	งานท่อระบายน้ำ								
	3.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.40 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อท่อ	6.00	ท่อน	440.00	2,640.00	132.00	792.00	3,432.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							67,324.27	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน